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Per vitin ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2020
B&D Shahini shpk eshic regjistruar ne @.K.R me 05 gershor 2013, si person juridik
shogeri me pergjegjesi te kufizuar
Veprimtaria e saj rregullohet sipas dispozitave perkatese te Ligjit nr. 9901 date
14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare”. nga statuti i saj dhe legjislacioni
shgiptar ne fugi per tatimet dhe taksat.

Objekti:Ndertime e germime dheu

Certifikimi tatimor: NIPT L31809009A

Kapitali themeltar: 100,000 leke. i ndare ne 100 kuota. me vlere nominale 1,000 leke
secila.

Aktualisht me vendimin e shogerise per zmadhimine kapitalit Kapitali eshte shtuar
me vleren 29,079,074 leke
Kuotat e pronesise:

7.Blerim Shahini, zoterues i 100 kuotave, ge perbejne 100 % te kapitalit themeltar

Administrator: z.Blerim Shahini me te drejta dhe detyra te percaktuara ne statutin e
shogerise.
Forma juridike e shogerise: Shogeri me pergjegiesi te kulizuar.

Adresa e selise : Njesia Administrative Berzhite, Fshati Dobresh, Rruga e vjeter Tirane
Elbasan, Ndertesa Nr. 22

Numri i punonjesve me date 31 Dhjetor 2019 ka gene 22 punonjes.

2. PERMBLEDHJE E POLITIKAVE KONTABEL

a. Bazat per pergatitjen ¢ pasqyrave financiare

Pasqyrat financiare jane pergatitur ne te gjitha aspektet materiale. duke respektuar
kerkesat e parashikuara ne Ligjin nr. 9228 date 29.04.2004 "Per kontabilitetin dhe
pasqyrat financiare” te ndryshuar si dhe parimet baze ¢ rregullat e parashikuara ne
“Standartet Kontabel Kombetare™ (SKE] . te zbatuara nga data )} Janar 2008,

Per zbatimin e politikave kontabel, per vleresimet. si dhe per te tjera elemente te
nevojshem per pergatitien e pasqgyrave financiare (PF) te vitit 2018, jemi referuar tek
SKK nir. 1- “Kuadri i pergjithshem per pergatitjen e pasqyrave financiare”.

Sipas parimeve te kontabilitetit te pranuara gjeresisht ne Shqiperi. deklarimet
financiare jane pergatitur mbi bazen ¢ konceptit te te drejtave dhe detyrimeve te
konstatuara. parimi i njesise ekonomike, parimi i vijimesise. parimi i kompensimit. etj.

Pasqyrat jane hartuar me karakteristika cilesore si:

-Kuptueshmeria

-Rendesia

-Materialiteti

-Permbajtja ekonomike mbi formen ligjore

Shpenzimet qe lidhen me te ardhurat e fituara gjate periudhes raportuese njihen ne te
njejten periudhe kontabel si dhe te ardhurat perkatese.

Shpenzimet e kryera gjate nje periudhe raportuese. ge ndryshon nga periudha kur ato i
sjellin perfitime njesise ekononike raportuese, rregjistrohen si shpenzime pikerisht ne
periudhen kur merren perfitimet.

-
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gD Sheini €

Mbaijtja e kontabilitetit, qe perfshin si regjistrimet kontabel dhe sistemin e tj. mbahen
ne menyre te kompjuterizuar.,

Vlerat ne pasqyrat financiare jane shprehur ne monedhen kombetare LEK.
b. Instrumentat financiare



dhe kerkesa te tjera. mjete likuide dhe te ngjashme me to. huamarrje dhe huadhenie.
furnitore dhe te tjera detyrime.

Instrumentat financiare jo-derivative njihen. fillimisht. me vieren e drejte plus. cdo
kosto te drejtperdrejte transaksioni te lidhura me to. pervec atyre te pershkruara me
poshte. Ne vazhdim te njohjes fillestare instrumentat linanciare vieresohen st me
poshte.

Nje instrument {inanciar njihet nese shogeria eshte pale ne kushtet e kontrates. Aktivet
financiare nuk njihen nese te drejtat ¢ kompanise mbi rrejdhat e ardhshme te parase te
gieneruara nga aletivi financiar kane mbaruar 0se nese kompania i transferon akiivite
financiare nje pale te trete pa mbajtur te drejtat ¢ konwrollit ose ne thelb te gjitha
rreziget dhe perfitimet nga aktivi. Blerja dhe shitja normale e aktiveve financiare
kontabilizohet ne daten e shitblerjes psh. daten ne te cilen kompania vendos vete te
bleje apo te shese aktivet. Detyrimet financiare nuk njihen me nese detyrimet e
kompanise e specifikuara ne kontrate mbarojne afatin ose shlyen ose anullohen.

Mjete monetare

Ne kete ze perfshihen mjetet monetare giendje ne date 31. 12.2019. ne Uogarite
rriedhese prane bankave te nivelit te dyte si dhe ne arke. Per njohjen tillestare te ketyre
elementeve si dhe per giendjet, eshte perdorur politika Kontabel ¢ “vieres se drejte”.

Kerkesa per t'u arketuar

Ne kete ze jance perfshire “kerkesa le arketueshme” nga klientet. si dhe kerkesa te tjera
debitore. “Kostoja e amortizuar” eshte metoda e perdorur per vieresimin e tyre.
Detyrime te pagueshme

Detyrimet per tu paguar dhe te tjera detyrime paragiten me vleren e drejte te tyre dhe
me pas matern me vieren e tyre te amortizueshme.

c. Inventari

Ne kete ze jane perfshire giendjet e inventarit te “Materialeve *. te cilat perdoren per
nevoja te shogerisc..

Inventaret maten fillimisht me kosto. Pas njohjes fillestare te lyre Shogeria viereson
inventarin me vleren me e ulet midis Kkostos dhe vieres neto te realizueshme. Viera neto
e realizueshme i referohet vierés neto gé njésia ckonomike raportuese pret té pérfitojé
nga shitja e inventarit. né rrjedhén normale t€ biznesit.

Inventaret i nenshirohen testit te shvieresimit ne daten ¢ mbylljes se bilancit. Shuma e
Zlvleresimit njihet ne pasqyren € € ardhurave dhe shpenzimeve atehere kur ka faktore
te objektive ge tregojne qe inventaret jane zhvleresuar.

Metoda e vieresimit eshte metoda ¢ kostos mesatare te ponderuar.

d. Aktive afatgjata materiale (AAM)

Ne bilanc AAM paragiten me kosto minus amortizimin ¢ akumuluar dhe ndonje humbje
te akumuluar nga zhvleresimi.

kasa fiskale. Aktivet Afatgjata Materiale jane vleresuar me koston e blerjes dhe kosto te
jera te drejtperdrejta qe lidhen me sjelljen e aktivit ne kushtet e nevojshme per
funksionimin e tj.

Metoda per llogaritjen € amortizimit per te gjitha AAM e shoqerise. eshte metoda vieres
se mbetur. Normat vjetore te amortizimit te aplikuara jane si mé poshté vijon:
Pershkrimi Norma vjctore

Mjete Transporti

Paisje te ndryshme

e. Kuotat e ortakerise 100%
Viera nominale e kuotave njihet si kapital.

f. Njohja e te ardhurave




Té ardhurat jané hyrje bruto 8 pérfitimeve ekonomike gjaté periudhés. té cilat vijné nga
veprimtaria e zakonshme e njé njésie ekonomike kur kéto hyrje sjellin rrige né kapitalin
neto. pérveg mritjeve qé lidhen me koniributet nga piesémarrésit né kapital. T¢ ardhurat
pérfshijné vetém vleren e drejte te pérfitimeve ekonomike té¢ marra dhe ato qé jané pér
t'u marré nga shitja ¢ mallrave dhe sherbimeve gjate aktivitetit te zakonshem te
shoqerise.

Te ardhurat perfshijne shumat neto pa perfshire shumat ¢ mbledhura pér logari t€
paléve té treta si taksat e shitjes. taksat e mallrave. produkteve dhe shérbimeve. st dhe
tatimi i viergs sé shtuar. te cilat nuk jané pértitime ekonomike @& hyjné né njésiné
ekonomike dhe nuk sjellin rritje té kapitalit neto.

Ne lidhje me shigen ¢ mallrave. te ardhurat jane njohur kur ndryshimi i pronesise s¢
nashku me riskun ge vien nga ky ndryshim. jane transfervar tek bleresi.

g. Shpenzimet

Shpenzimet jane njohur mbi bazen e te drejtave te konstatuara.

h. Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare

Te ardhurat linanciare permbledhin te ardhurat nga interesi nga fondet e depozituara
ne banka. fitimet nga shitja aktiveve financiare te mbajtura per shitje. si dhe fitimet nga
kembimet valutore. Te ardhurat nga interesi njihen st detyrime atehere kur perdoret
metoda ¢ interesit efektiv.

Shpenzimet financiare paragesin shpenzimet per interesat nga huate. humbijet nga
kembimet valutore, si dhe humbijet nga zhvleresimet a aktivave financiare. Gjithe kostot
¢ huamarrjeve njihen ne humbje fitime mbi bazen e perdorimit te metodes se interesit
efeltiv.

i. Tatim fitimi

Shpenzimi tatimor aktual eshte shuma e tatimit ge pritet te paguhet bazuar ne te
ardhurat e vitit ushtrimor. shkallen tatimore qe zbatohet ne diten ¢ raportimit si dhe
cdo korrigjim te detyrimeve tatimore te viteve paraardhese.

Tatim fitimi eshte logaritur ne perputhje me kerkesat e ligjit nr. 8438 date 28.12.1908
“pér Tatimin mbi t& Ardhurat” te ndryshuar. Tatim fitimi eshte llogaritur ne masen 15%
te te ardhurave te tatueshme. Viera e tatim fitimit. ¢ paragitur ne pasqyren ¢
shpenzimeve, paraget detyrimin final te shogerise per vitin financiar 2019.

I

j. Transaksionet ne valute te huaj

Transaksionet ne monedha te huaja konvertohen ne monedhen e perdorur duke
perdorur kurset € kembimit ne daten ¢ kryerjes s¢ transaksionit.

Fitimel dhe humbijet ge rezultojne nga kryerja e lransalsioneve ne monedhe te huaj
dhe nga konvertimi i aktiveve monetare dhe detyrimeve ne monedhe te huaj me kursin
¢ kembimit te fund-vitit njihen ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

Kursi i kembimit i perdorur pev vleresimin e gjendjeve ne valute me date 31.12.2020 L
per monedhen EUR ka gene 123, 7LEK/EUR

%
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per vitin ushtrimor te mbyliur me 31 Dhjetor 2020
1. Aktivet monetare

[ikujditete dhe viera arke te tiera | [ 31.12.2020] 31.12.2019
mgari ne banke ] { 1,096,250 14,808,299
Llogari rrjedhese ne LEK I , 467,974 5,209,722
Uogari rriedhesene EUR " - 9,587,239,
Llogari rrjedhese ne usb o 1113_1

Credit Agricole Albz
AlphaBankleke
Banka Credins leke

Banka Amerikane ¢ Invesimeve neleke .

2,818,




ofvsank 73
abi bank leke ‘ 313
B.K.T leke 410207 5,202,216
‘OWP Bank euro k ,4,3722‘
Alpha Bank euro 0
ab bank EURO SUUR— E —

BKT euro 628,316 9,582,918
Alpha Bank USD T 9mas
abi bank USD 1,787
Banka Amenkane Investimeve USD

Banka Societe Generale USD ) ; o
Para ne dore 0 11,930,415
Net monedhe vendase - 11,930,415
Ne monedhe te huaj B ; 0 0
Total mjete monetare | [ 109290 | 26738714

2. Té arkétueshme nga aktiviteti i shfrytézimit

[Emertimi

| | 3112.2020

31,12.2019)

KLIENTE
g Aktor sha o
Al<tor sha tekmke o

29 Copn Aktor sha k 5,8%4,068 5'532765
C&S ENERGY shpk o 0
'ALB EDIL shpk_ 153,262 153,262
ALBANIA HIGHWAY CONCESSION o
BANKA E SHQIPERISE 0 19,680
Dental Leader Corsi 857,853 o
HEL PETSHPK 11,806 11,806
NARI LUNDRA 0 0
Bashiia Kamez 0 215 626
En coal 240,000 240,000
2Nshpk 0 0
NIKUshpk 0 0
NARILUNDRA 610,700
MALIQ XHABRAHIMI IND 4,792,990 B
Tita Develppmen &lgpmstructron 40,536
Tomorr Luga Paradise N 2,586,611 2,686,611
GRAMOZI Ndertim Proj ektlm(debltor 3 0
L TOTAL | [ 1s,147,290] _8,900,285]

4, T8 drejta té tjera

Emert:ml

[ 31.12.2020|

31.12.2019]

»Dogana Tlrane 9 100,507,
Dega sngunmeve shoqelore e e . B
Shteti - -Tatim Fitimi ~ 331,814 306,003
Shteti -T.V.SH o .

Metal NeSIml (debitor) 0 0
Al\/leta! Nesimi (debitor) o 0
GARANCI BANKA 0 0
1 TOTAL L1 331,814 406,510

5. Inventarét

Emertimi

[ 31.12.2020]

31.12.2019)

[Materialet e konsumuara

Gjendje 1 mallrash 01.01.2020

”BlerJe mallrash e sherb|mesh viti ; 202(5 e

Kosto e mallrave te shttura

2,962,610 4,021,691
5435 35434,
, 17 594 393 36 493 084



Giendja e mallrave 31.122020 - 9,523,652 2,962,610

TOTAL ' S 0 0
8. Aktivet materiale
Emer‘ttm! o o ’ 31.12.2020 31.12.2019
AKTIVE R ; , ; e 16,968,314 18,891,538

11. Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Emertlml ’ N ’ 31.12.2020 31.12.2019
Furmtoreve per bleqeesherbxme S o - » R
ALB2017 - - N o 499,000 _
A”a” Sheh“ ' ;y - ; e . 817,664
Alb Eraldo shpk - ' - - 486,000
Brunes o | o Aa79801
BLERI H SHPK - - ' , 356440
Druri Shaip shpk o o v 2902620

nqip shpk — , et
! , 100,000
HYSNI HASMETA , -3,000
o e o 200
o ahUp e R R )
wneea e R SR 100
Aktor sha \Teknike - N o N R o 4,476,673
con e o o 56, 7o
SINAGBSHPK - o - 458,090
SUPERKLIMA . e , , . e e 597,500 1,551,102
VEKTORAL - 1105597 1,103,565
VLADIMIR KODRA ' ' - 165,000 -

‘ S total o 3,074,237 17,561,821
12. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
Emertimi 31.12.2020]  31.12.2019]
TOTAL - -

13. Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve 31.12.2020]  31.12.2019)
Sl»gﬁurlme Shoqerone dhe te NgJashme - o , o R 334 338 218,941
Raporta barre lindje -
o  TOTAL 1,106,702 1,630,502
14. Té pagueshme pér detyrimet tatimore r 31.12.2020 31.12.2019}
Shet ”’f;—;e{aa‘ mbipaga R
Shtetx Tatlm Fmrm D B o _—
Shteti - - tatim ne burim 7~ 750 750

TOTAL
15. Té pagueshme pér detyrimet ndaj ortakut

680,990 1,062,223

[ 3112.2020] 31.12.2019
Arsaary 0

Emertnmu
Hua nga ortaku ne leke

Kredltore te tjere ( EX ngz; (Suédvle Shahm_»x)w o 9
Kredltote te tere (hua nga Blenm Sha hini) o 0 0




’Ki’edltOle te tjere (hua nga Etleva Flda) -
Kreditore te tjere (hua nga Arma Albama)
Hua n,Sf?PF‘,@kL} ne euro

CTOTAL

Shahini
TOTAL

21. Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

Te ardhura nga shitja e mallarave e syherbinﬁyeﬂvé
Te ardhura nga mos zbatim kontrate

TOTAL
22, Shpenzime té tjera shfrytézimi

Emertimi

blerJe per ngrohje ﬁohje

kanceleri e shtypshkrime

takse ndert.past.tabele e gjelvb.
riparime,sig..mjete transporti
riparime,sig. karb.mjete transporti

Komisione bankare

energji elektrike

gira objekti

e tjera shper‘iz‘klme o

shpenzime te panjohura

Rivlerresime kur5| (shp te panjth ra)

Paguar paga me arke

shpenz. te pan; oh tvsh cmlmx ref.Qira (llog 614-708)
TOTAL

23, Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme

Te ardhura ng’1 veprsmet valutore
‘Te ardhura nga veprimet valutore (riviersim I<hent)

Te ardhura nga veprimet valutore (rivlersim deb e banl(e) B

Te ardhura ngainteresa -
Te ardhura te tJera financiare

24. Shpenzime interesi dhe shpenzime té€ ngjashme

‘Humbje nga vepnmet valutore
Humbje nga veprimet valutore riviersim furnit
TOTAL

25. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

Fitimi para tatimit ;
Shpenzime te pazbritshme
Shpenzime per pritje
'Te'tjié}érf R
Karburant

o0
0 3,044,250
4,784,477 2,931,978
31.12.20200  31.12.2019
100,000 100,000
100,000 100,000
[ 31.12.2020] 31.12.2019
36,243,961 56,414,395
127,680
36,371,641 56,414,395
31.12.2020(  31.12.2019
1060864 133192
199,500 182,000
277,250 178,767
, 50,702
2861 113,352
107,031
9,000 8,250
183,613 339,308
6,386 281
1,308,738
500,000
3,680,543 1,005,852
31.12.2020]  31.12.2019
35,129 204,862
468,652
(116,953
35,129 790,467
31.12.2020]  31.12.2019]
(119,535 0 107,145
108,649
119,535 215,794
31.12.2020]  31.12.2019|
-1,199,891 6,489,528

1,815,124




Ref cmimi | girase ‘
Vshpenmme té konstatum a
Fitimi tatimor i ushtnm(t/ Humbje
Humbjo te mbartura

Fitimi i tatueshem i ushtrimit
Tatim fitimi

Fitimi neto

Shpenzimi i tatim fitimit té shiyré

(Harues i Pasyrave financiare )
Sara Elezaj

TOTAL

615233 6,489,809

615,233 5,489,809

-92,285 -973,471

(1,292,176) 5,516,057

[ 31.12.2020] 31.12.2019]

Administratoy,



Shogeria B&D Shahini shpk

NIPT

£31805009A

Per vitin ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2020
pasqyra e Aktiveve Afat Gjata Materiale

Aktive Afatgjata Materiale Toke & Truall Ndertesa J . M]ete"‘w\ Pajisje etj AAM Totali
Transporti

Gjendje 31.12.2018 ol -10,480,486| -588,271 -11,068,756
Vlera neto 31.12.2018 0 0| 14,494,852 956,276 15,451,129
Gjendje 31.12.2018 24,975,338 1,544,547 26,519,885
Shtesa 2019 ] 470,124 6,304,545 6,774,669
Pakesime 2019 0
Saktesim grupi . ”W.W*%. 0
Gjendje 31122019 0 0| 25845462 7,849,092 33,294,554
Amortizimi . ‘

Gjendje 01.01.2019 | 10,480,486 -588,271 -11,068,756
sistemim |

[Shtesa 2019 | 2,758,755 575,505 73,334,260
pakesime 2019 | 0
Gjendje 31.12.2019 0| -13,239,241 1,163,775 -14,403,016
Vlera neto 31.12.2019 0 0| 11,736,097 6,685,317 18,891,538
Shtesa 2020 | |7 914906 1,089,163 2,004,069
pakesime 2020 J \ 0
Saktesim grupi | 0
Gjendje 31.12.2020 0 o 12,651,003 7,774,480 20,395,607
Gjendje 31.12.2020 | 26,360,368 8,938,255 35,298,623
Amortizimi | |

Gjendje 01.01.2020 | 713,239,241 -1,163,775 -14,403,016
sistermin |

Shtesa 2020 | 2,428,875 -1,498,417 3,927,292
Pakesime 2019 Jf/ | 0
F&ndje 31.12.2020 | ol -15,668,116| 2,662,192|  -18,330,308
Vlera neto 31.12.2020 | 0| ol 10,692,252 6,276,062 16,968,314
[Gjendje 31.12.2020 B | [ 10,692,252 6,276,062 16,968,314|

fon
/




B&D Shahini Construction shpk
1.31805009A

PASQYRA A AKTIVEVE AFAT GJATA

Nr |Emertimi dt e blerje |sasi - 31.12.2020
vi mbetur
11Fadrome Caterpilar 03.07.2013 1 439,760
21Gjenerator 31.12.2013 1 97,301
31Kamion cine Mercedes Benx 03.07.2013 1 254,804 |
41Minieskavator 03.09.2013 1 598,826
5| Mini Fadrome me agregate 03.09.2013 1 540,437
6{Rrul 03.09.2013 1 96,882
7\Toyota o 09.08.2013 1 889,502
8|Elektrofresibel 31.12.2013 1 3,015
9|Rafte . 31.12.2013 2 45,078
10| Printer 31.12.2013 'l, 5,026 |
11 |Kompjuter 31.12.2013 1 13,091
12|Laptop 31.12.2013 1 7,520
13|Sharre 31.12.2013 1 6,901 |
14 Trapan 31.12.2013 i 1,856
15{Trapan 31.12.2013 1 4,944
16|Trapan 31.12.2013 1] 11,891
1{Motosharre 26.02.2014 2| 9,513 |
2|Karrotrec 05.12.2014 1] 144,507
KAMION VETSHKARKUES VING | PERD 10.04.2015 1 694,973
Gjenerator Gen SET 10MPA 10.04.2015 1 37,252
SHTESE PJESE MINJIESKAVATORIT 10.03.2015 1 92,360
ROMPAKTOR NGJESHES ME UJE PER INERTE DHE ASFALT [17.06.2015 1 8,958 |
AUTOKARO PER TRANSPORT MALLRASH 25092015 | 1 210,125 |
GRRILA 30.10.2015 1 3,858 |
TELEFON CELULAR 130.10.2015 2| 26,721
STAFE ELEKTROFUZIV 250110 03.04.2015 1] 4,259
KALIBRIM B 24.04.2015 1 2,077
AUTOBOT NAFTE MERCEDES 11.12.2015 | 1] 42,397
SHPUES TOKE ME BENZINE 25.01.2016 1] 20,133
KOMPJUTER 09.04.2016 1 15,375
KOMPJUTER 09.04.2016 1 3,727
FOTOKOPJE 27.05.2016 1 21,370
KOMPJUTER 27.05.2016 1 13,297
FRIGORIFER 31.05.2016 1 10,787
BETONIER E MADHE 01.05.2016 1 11,581
TABLETE 10.06.2016 1 16,243
G Ll 4,506,345
JC BAMFORD ESKAVATOR 10.01.2017 1 1,928,640
CAT ESKAVATOR | PERDORUR 13.11.2017 1 2,567,038
Vidator 27.04.2017 1 7,488
XHUNTOTUES 08.05.2017 1 5,953
R B 16.08.2017 1 8,512 .
F Program finance 03.10.2017 1 48,497 SN E
DVR 16 CH 2 MPX 12.07.2017 1 9,948
[ |sT 400vM 000 12.07.2017 1 7.022
, , i 4,583,098
KAMIONCINE ME PLATFORME E PERDORUR 31.10.2018 1 808,256
GJENERATOR 10 KVA 118.12.2018 1 34,464
NGJESHES DHEU [19.122018 | 1 25,600




KOPMRESOR VAU 25.10.2018 1 40,000
Paisje te ndryshme 31.12.2018 1 77,643
985,963

Trapan me bateri 10.01.2019 1 41,317
GJENERATOR genset 10mpa 18.04.2019 1 87,056
GJENERATOR 18.04.2019 1 128,406
NDERTESE PARAFABRIKATE E PERDORUR 01.10.2019 1 1,261,013
NDERTESE PARAFABRIKATE E PERDORUR 04.10.2019 1 3,089,016
KOMPJUTER 19.01.2019 1 9,957
SHARRE 01.06.2019 1 19,589
NIVEL LAZER 19.11.2019 1 15,667
METRAPIK 10.01.2019 1 6,167
ELEKTROGURE 24.12.2019 1 6,400
SALDATRICE 24.12.2019 1 6,000
TRAPAN 24,12.2019 1 4,800
VIDATOR 24.12.2019 1 4,800
SET CELSASH 24.12.2019 2 9,600
TOYOTA 08.01.2019 1 423,111
~ EE e 5,112,898
CELULAR 17.02:2020+ A 94,792
AUTOMJET KAMION 26.02.2020 1 679,722
MJETE PUNE 01.03.2020 1 145,833
MJETE PUNE 01.04.2020 1 110,611
MJETE PUNE 21.04.2020 1 36,140
MJETE PUNE 23.04.2020 1 12,133
MJETE PUNE 24.07.2020 1 41,251
MJETE PUNE 07.09.2020 1 47,500
MJETE PUNE 26.10.2020 1 95,932
SHARRE 16.11.2020 1 23,108
KOMPJUTER 01.12.2020 1 29,483
ZINXHIR 22.12.2020 1 120,650
LAVATRICE 22.12.2020 1 17,417
MJETE PUNE 23.12.2020 1 198,500
VEND ROJE 30.12.2020 1 56,936
, s 1,780,008
Totali 16,968,313
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B&D Shahini Construction shpk

1.31805009A

Lista e materialeve gjendje date 31.12.2020

Ny |Emertimi njesia matjgsasi ¢imim blerje kosto leke
1|ASTAR KG 30 141 4,230
2|BORDURE BETONI ML 700 299.1 209.370
3|BETOFORME M2 700 1793.5 1,255,450
4{BOJAK KG 4 100 400
5{CIMENTO KV 500 1319.4 659,700
B|DEPOZITE COP 1 14850 14,850
7|Diczel KG 25500 116.29 2,965,395
8| DISQE COP 1 1500 1,500
IIGELQERIE KV 45 809.86 36,444

10|GRILA cop 36 3061.4 110,210
11|GURE OBRAZIV CoP 145 200 29,000
12|GURE PRERES cor 27 200 5,400
13|KOSHA 2.1 cop 134 3205.55 429,544
14|KULMORE cor 100 458.3 45,830
15{LLAMARINE KG 1000 74.6 74.600
16|MEMBI BAZIS M2 130 91.7 11,921
17|MATERIALE ELEKTRIKE CcOoP 6 74420 446,520
18| MISHELATI Ccop 20 10357.449 207,149
1910RE MURI cop 2 1012.5 2,025
20|PROFILE CELIKU KG 1000 66.7 66.700
21{PROFORME M2 150 83.33 12,500
22| PLLAKE BETORNI M2 1000 630.4 630,400
23| PROFILE LLAMARINE M3 400.003 230.44 92,177
24|PANEL KG 124.003 1461 181,168
25{POLISTEROL M3 40 4864.85 194.594
26|Rrjete teli KG 573 111.94 64,142
27{SHEKALLE COP 2 5000 10,000
28!SET CELESASH COP 5 600 3,000
29|TEL BARI KRG 800 98.91 79128
30{TUB BRINUEZUAR COP 327.75 149 48834.75
31|TUB DRENAZ ML 50 40 2000
32|TUBA FI 1000 ML 18 3745.4 67417.2
33{TUBA FI 500 cor 46 950 43700
34{TUBA FI 800 COor 8 2475 19800
35| TUBA FI cor 20 5400 108000
36{TUB KIRZATO ML 660 175 115500
37| TUBA PLASTIKE KG 100 125 12500
38|TUB PLASTIK KG KG 1000 125 125000
39|TUB ML 5 2000 10000
40|TUBO F1 800 Ccop 23 1500 34500
41|USB COP 1 5083 5083




42|ZGARE COP 980 65 63700
43|ZGARE HEKURI KG 2960 71.3 211048
44| HIDRANT KOMPLET COPE 4 10000 40000
45|SKELA TE PERDORURA KG 1640 80 131200
46|BALLANDEZE COPE 4 4500 18000
47|GJEOTEKSTIL m2 60 80 4800
48|PROTOFON m2 200 83.33 16666
49|SANDUIC M2 124 1320 163680
50]GRILL 500X500 COPE 15 1711.1 25666.5
51]GRILL 480X680 COPE 21 4972.2 104416.2
52| KAPAK 60X40 COPE 8 4000 32000
53| KAPAK 500X500 COPE 27 1605 43335
54| KAPAK 800X800 COPE 9 3750 33750
55/ KAPAK TE NDRYSHEM COPE 6 6250 37500
56|KUTI PUSETASH 20X20 COPE 2 422.55 845.1
571KUTI PUSETASH 30X30 COPE 3 969.15 2907.45
58{KARROCE DORE COPE 1 2700 2700
59{PLASMAS KG 30 250 7500
60JULLUQE COPE 370 79.33 29352.1
61|RRJETE SUVATIMI ML 200 50 10000
62 KRIK MAKINE COPE 3 8500 25500
63| KUTI KRIKETI COPE 4 7500 30000
64| MEMBRANE cope 3 3440 10320
65|GRASO KG 20 350 7000
66| HEKUR KG 2500 60.95 152375

SHUMA 9,639,942




——

Wigeus 3¢

o

251'988°6 60£°08E'81 LLO'E0P VL 262 /26 229'862 68

2£6'6 80E'C 80€C 0ve'66 0ve'66 L 0202 0+'92 [ 180dSNYEL 3L3MNYGL
Li'eey Z10'Ly - 210y vZL 0Ly peZL'oLY L 61021080 Y1OAOLITL
952'808 vpOPSY 00085252 v90'202T 006'292't 006292 i S102 01 e HNEOQYd 3 and0d4Lv1d 3N INIONOCINVHIE L
8E0'L95'T 291’696} 0v'20v'eee’t 09.'+79 002'2es'y 002288 L 210271LEL UNZO0Y3d | HOLYAYMSE LVYOIZL
ov9'ges't 09’1412 00002'689't 091'28Y 000'00L'Y 000001’y 1 /102100t HOLYAYYNS3 QO4Nva O L |
$z1'012 5.8'68€ PyELEE 1ES'2S 000009 000'009 L S10260G2] HSVHTIVIN LHOdSNyYL H3d OHvYHOLNV{0}
09€'26 96€'202 0E'BLL 060'€2 9G.'v62 - 1 $102'€0°0L THOLYAVMSIININ 3630d 3S31HS|6
£16'769 162°08Y'} $G5'00¢" €pLeLL 042'6L1°2 028412 L 5102'¥0°0L 054 T ONIA SAMEYMHSLIA NOINYI
2067Vt £67'SYE 99£'60€ 12198 000'08% 00006% L y102'21 'S0 R
205’688 860°€€6 $92'vE8 ¥E8'86 008228+ 009'228'+ L £1L02'80°60 21040119
z88'96 66168 S/8'YLE 02272 1L0'9E¥ 110'9Ev L £102'60€0 LG
LEF'0PS ecL'268 L w20 LGL'Y 601°GEL 0.8'2Ev'T 0L5'EEV'e ! £102'60°€0 s1ebaibe sw suwopPES IUIN|Y
929'869 zLO'OYY'E 996°142'2 90L'vLL g6Y'SYL'S 867'Sv 'S L £102°60'€0 101BARNSBIUIN|E
708'vSC 961576 S6Y 188 10L°69 000°002'+ 000°002" L €102 £0°€0 XuSg SOpI0IBIN BUID UOIWEBM I
09.'6EY 062'1€9'% 0se'1es't 0v6'801 050'+£40'2 050'L40'2 ! £102°£0°20 reldisie) swoiped| |

FIDELTITR SySEs] JMotE|  1039iA pouse a1e1soHl : P
0Z0Z'ZL LS| MOWE Heio) , BIBIA BISIA BIBIA w3 1ses oleiKioip jupewsy| AN
VIVED 1¥4V IAIALLIV 3 VHADSYd ¥6005081ET

sidys uonenISUoD luyeus azd




